
UCHWAŁA NR XLIV/420/2009  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 23 listopada 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości będącej własnością Powiatu 

Gorzowskiego

 

Na podstawie § 5 pkt 3 uchwały Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17

kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości województwa lubuskiego

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr XXVI/183/2001

z dnia 10 września 2001 r. oraz uchwał ą  Nr XXIII/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr

X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r., uchwala się co następuje: 

§ 1.  Wyraża s ię  zgodę  na przyjęcie przez Województwo Lubuskie darowizny nieruchomości

p ołożonej w obrębie Baczyna gmina Lubiszyn, oznaczonej jako działka nr 56/1 o pow. 0,0267 ha,

stanowiącej własność Powiatu Gorzowskiego.  

§ 2.  Nabycie nieruchomości, o krórej mowa § 1, następuje na cele związane z planowaną

inwestycją - przebudowa oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 130 w miejscowości Baczyna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymański 


